2024年 2月 13日

お取引先各位

                                東洋商船株式会社

愛媛県今治市北宝来町二丁目２番地１

Tel:0898-34-0700

Fax:0898-34-0600

海務部携帯

080-2990-0273

                社屋移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、小社はこのたび建物老朽化のため、２月２６日（月）より社屋を下記の通り、移転

することとなりました。当初はお手間をおかけすることもあるかと存じますが、以降お問い

合わせ、ご来社は何卒下記までお願い申し上げます。

 移転を機に、社員一同、心機一転より安全運航第一に励み、皆様のお喜びに役立つ所存で

ございます。今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

   （仮）住所    〒794-0027 愛媛県今治市南大門町 1-3-1

ＮＴＴ今治ビル新棟 1階

   電話番号   ０８９８－３４－０７００ 今までと同じです

   FAX番号   ０８９８－３４－０６００ 今までと同じです

   移転日    ２０２４年２月２２日(木)～

   業務開始日  ２０２４年２月２６日(月) ０８時３０分～

なお、新社屋完成予定につきましては、２０２５年１０月頃となります。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致します。何卒よろしくお願い申し上げます。

tel:0898-34-0700

Ｒ